Администрация муниципального о"

[image: image1.png]

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

« 27 » марта 2020г.
   № 13

	О сроках предоставлении ежемесячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Большеколпанского сельского поселения, получателями средств бюджета – муниципальных казенных учреждений на 2020 год.

Во исполнение Приказа Министерства финансов РФ от 28.12.2010г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ», приказом Комитета финансов Ленинградской области от 11.12.2019г. №18-02/09-31, приказом Комитета финансов Гатчинского муниципального района от 12.12.2019г. №72/кф, руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение:
1. Установить сроки предоставления ежемесячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета  Большеколпанского сельского поселения,  получателями средств бюджета- МКУК Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики и  Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения»  на 2020 год (согласно приложению 1 к настоящему распоряжению).
2. Возложить ответственность за исполнением настоящего Распоряжения на начальника отдела бюджетного учета и отчетности- главного бухгалтера Никонову Е.Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                   М.В. Бычинина
Приложение 1
к Распоряжению Администрации

Большеколпанского

сельского поселения

от 27.03.2020г. №13

Перечень форм и сроки предоставления

отчетности об исполнении бюджета Большеколпанского сельского поселения,  получателями средств бюджета – МКУК Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики и  Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения»

в 2020 году

	№
	Формы отчетности, установленные инструкцией 191н
	Сроки предоставления
	Периодичность предоставления

	Квартальная отчетность

	1
	Ф.0503125
	До 2 числа следующего за отчетным кварталом
	ежеквартально

	2
	Ф.0503127
	До 6 числа следующего за отчетным кварталом

	3
	Ф.0503128

	4
	Ф.0503160

	5
	Ф.0503296

	Годовая отчетность

	1
	Ф.0503110
	До 10 числа следующего за отчётным годом
	годовая

	2
	Ф.0503121

	3
	Ф.0503123

	4
	Ф.0503125

	5
	Ф.0503128

	6
	Ф.0503130

	7
	Ф.0503160

	8
	Ф.0503296

 К Распоряжению администрации

                                                                                              от ___________2020 г.№

Лист ознакомления
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Федорова Ирина Вениаминовна

	2
	Федоров Дмитрий Игоревич

	3
	Иванова Елена Викторовна

	4
	Кемпи Екатерина Михайловна